INPABUTEJBLCTBO BYPSIAJl YIIACAH
PECITYBJUKHN BYPSTHUSA 3ACAT AU I'A3AP
PACIIOPSAXKEHMUE
23 uronsa 2023 r. Ne 464-p

r. Ynaa-Ymp

B coorBerctBun ¢ ®enepanpHbiM 3akoHOM OT 21.11.2022 Ne 448-P3
«O BHeceHuun u3MeHeHuil B bromxeTHblil kojaeke Pocculickoit @eaepalvu U OT-
JICIbHBIE 3aKOHOJATeIbHbIe aKThl Poccuiickon denepanyu, NprOCTAHOBICHUN
JIEVCTBUA OTHEIBHBIX MOJ0KeHNN bromxkeTHoro Koqekca Poccutickoin denepa-
IIUU, TPU3HAHUN YTPATUBIITUMH CUJTY OTJIEIBHBIX MOJIOKEHUHN 3aKOHOJATeIbHBIX
akToB Poccuiickoit deneparinu u 00 yCTaHOBICHUHU OCOOCHHOCTEH MCTIOTHCHUS
OroKeTOB OO IKETHOMN cucTteMbl Poccuiickoit @eaepanuu B 2023 rogy»:

1. Ilepepacnpenenuts OromxeTHble accurHoBaHus B 2023 rogy ¢ MuHu-
CTEPCTBA CTPOUTEILCTBA M MOJCPHH3ALUU O KWIUIIHO-KOMMYHAJIBHOTO KOM-
mekca PecrryOnuku bypsatus Ha MuHUCTEPCTBO 3apaBooxpaHeHus PecyOmukn
bypstusa B cymme 15 704,3 Toic. pyOnei.

2. Ilepepacupenenuts OrokeTHBIC accuTHOBaHUsA B 2024 roay ¢ MuHu-
CTEpCcTBa 3ApaBooxpaHeHuss PecnyOnmuku bypsitus Ha MHUHHCTEPCTBO CTPOM-
TEIbCTBA U MOAEPHU3AIMH KUITUIIHO-KOMMYHaIBHOTO KOoMILIeKkca PecryOnuku
bypstusa B cymme 15 704,3 Toic. pyOneh.

3. MunuctepctBy ¢unancoB Peciybnuku bypstus (Magaes ['.9.) BHecTH
M3MEHEHNsI B CBOAHYIO OIO/IKETHYIO POCIHCH PECIyOJIMKaHCKOTO OropKeTa Ha
2023 rox n Ha myaHoBRIM nepruon 2024 w 2025 rogoB MO CAEAYIOMMM KOAaM
O10/KETHOM KITacCU(DUKAITUH:

(TBIC. pyOIIEH)

Hanmenosanme I'PBC | Pas- | Iloxn- Ileneras Bun Tekymmii | TInanoBsrit
pacxonioB el | pasgen CTaThsA pac- | GMHAHCOBBIN | TIEPHO,
xoma | rox, cymma | 2024 rox,

cyMMma

MunucTEpCTBO 3paBo- 804 00 00 | 0000000000 | 000 15 704,3
oxpanenus PecryOmankn
bypsatusa

OCHOBHOE MEpOIPUATHE 804 09 01 | 5210200000 | 000 10012,3
«YIIydlIeHue MaTepH-
aIBbHO-TEXHUUECKOH Oa3bl
YUpEexKACHUN 3IpaBo-
OXpaHEHWsD)

MarepHansHO-TEXHU- 804 09 01 | 5210282300 | 000 10 012,3
geckoe oOeclieueHue aesi-
TEIBHOCTH rocymap-




CTBEHHBIX YUPEKICHUN
3paBOOXPAaHEHUs, OKa-
3BIBAIOLLNX TIEPBUIHYIO
MEIUKO-CAHUTAPHYIO T10-
MOIIIb

CyOcunnu 6101KETHBIM
VAPEIKIACHUSAM Ha WHBIC
eIn

804

09

01

5210282300

612

10012,3

OCHOBHOE MEPOIIPUATHE
«Komrieke paboT mo
YKPEIUICHUIO MaTepHaIb-
HO-TCXHUUCCKOH 0a3hl
00BEKTOB Cephl 37PaBO-
OXPaHCHH»

804

09

01

52710500000

000

56920

Kanuranbaeiii peMOHT
00BEKTOB Cephl 37PaBO-
OXpaHCHUS

804

09

01

52710582100

000

56920

CybOcunu O KETHBIM
YUPEIKICHUSM HA HHBIE
Lelu

804

09

01

52710582100

612

5692,0

MUHHUCTEPCTBO CTPOU-
TEIbCTBA U MOACPHHU3A-
LUH KUIUIIHO-KOMMY-
HAJIBHOT'O KOMILIEKCA
PecnyOnmku Bypsatus

811

00

00

0000000000

000

-15704,3

15704,3

CTpouTenhCcTBO HOBOTO
XHPYPTHIECKOTO KOpITyca
rOCyJapCTBEHHOTO aBTO-
HOMHOTO YUPEKICHUS
3apaBooxpanenus «Pec-
myOnuKaHcKask OOIBHULA
CKOPOY MeIUIHHCKOMN
nomoruu uM. B.B. Anra-
moBa» (B TOM YHUCIE pa3-
paboTKa NPOEKTHON 1
paboueil JOKyMEHTAIINH)

811

09

01

52710141300

414

29264,60512

9264,60512

Paszsutne 1o 250 xoek
Pecrybniukanckoi kiu-
HUYECKOH HHEKITMOHHOM
OOJLHUIIE! B T. YIaH-Y 13
Pecniybnuku Bypsitus.

I atan. CtpourenscTBo
kopryca Ha 150 koek. (B
TOM HHCIE pa3paboTKa
MIPOEKTHOU U padoueii
JIOKYMEHTAITHH )

811

09

02

52710241400

414

-6439,69488

6439,69488

OcHoBHOE MepopUsITHE
«Q0A3aTeIbHOE MEIU-
ITUHCKOE CTPaxOBAHNE
HepabOoTaroIIero Hacene-
HUSI»

804

10

03

5250500000

000

000

-15704,3

Yimara cTpaxoBoro
B3HOCA Ha 00s13aTeIbHOE
METUITTHCKOE CTPaxoBa-
HHUE HepaOOTaIOMIETO
HACCIICHUS

804

10

03

52b05P0500

000

000

-15704,3




CTpaxoBbIc B3HOCH Ha
o0s13aTeabH0e METUINH-
CKOE€ CTPaxoOBaHKE Hepa-
OOTAIOIIETO HACETICHHUS

804

10

03

5250590500

324

000

-15704,3

4. Hacrosiiee pacnopspkeHue BCTYNaeT B CUTY CO JHS €ro MOAIUCaHuUS.

Ucnoausarommuii 0013aHHOCTH

IIpencenarens llpaButeancrBa
PecnyOauku bypsitus

HpOCKT IpcaACTaBJICH MI/IHI/ICTCPCTBOM 3APpaBOOXpPaHCHUA

Ten. 21-27-16

Ty4

B. Myxun



